
VILLAITANA GOLF Fecha Listado: 25/11/2023
Hora Listado: 16:53:45

FINAL CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Levante) FECHA: 25/11/2023  CODIGO: LV1623035

1 CATEGORIA HANDICAP FEMENINO    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DEL ROSAL REINA, MAR LA CAÑADA 23,2 C F 4 22 61 61
2 CAMBRONERO ALAMO, MAXIMA RCG GUADALMINA 17,8 C F 3 17 70 70
3 NORDLANDER JOHNSEN, CHRISTI FEDERACIÓN ANDA 3,7 J F 1 2 71 71
4 MANZANERO DIAZ, LUCIA ARANJUEZ 3,6 J F 1 2 77 77
5 ANTON MOYA, NEREA CENTRO NACIONAL 8,0 J F 2 6 78 78
6 MARTINEZ GARCIA, CELIA LAS CALDAS 3,5 C F 1 2 80 80



VILLAITANA GOLF Fecha Listado: 25/11/2023
Hora Listado: 16:52:22

FINAL CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Levante) FECHA: 25/11/2023  CODIGO: LV1623035

1 CATEGORIA MASCULINO HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CABAÑAS JIMENEZ, RODRIGO OLIVA NOVA 20,5 C M 4 22 71 71
2 DIAZ DE GUEREÑU IRURETAGOYE BASOZABAL 12,5 C M 3 13 73 73
3 MALDONADO AGUILERA, VICENTE BENALMADENA 20,0 C M 4 22 74 74
4 SANCHEZ GONZALEZ, JOSE MARI MIGUEL ÁNG 6,5 J M 2 6 75 75

ITURRIZA GUTIERREZ, MARCO RETAMARES 6,3 C M 2 6 75 75
6 RUIZ LOPEZ, ALVARO SEÑ ILLESCAS 3,2 C M 1 2 79 79

GARCIA MARTIN, ALONSO C.T.G. 3,9 J M 1 3 79 79
8 ARTIGAS BALTASAR, NIL EMPORDA 4,0 C M 1 3 80 80
9 FERNANDEZ MORTERA, PELAYO VILLAVICIOSA -0,9 C M 1 -2 81 81

PACHECO SORIA, PABLO LAS PINAILLAS 13,6 C M 3 14 81 81



VILLAITANA GOLF Fecha Listado: 25/11/2023
Hora Listado: 16:57:14

FINAL CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Levante) FECHA: 25/11/2023  CODIGO: LV1623035

2 CATEGORIA HANDICAP FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAURI PUIG, IRENE PGA CATALUNYA 20,6 A F 4 19 72 72
2 CALVO GALICIA, PAULA CENTRO NACIONAL 7,1 I F 2 5 73 73

DIAZ DE GUEREÑU IRURETAGOYE BASOZABAL 14,8 A F 3 13 73 73
4 GARCIA SANCHEZ, MONICA C.T.G. 18,5 I F 4 17 75 75
5 GIL PEREZ, ALEJANDRA LA CAÑADA 9,2 A F 2 8 76 76

HERRAIZ LOPEZ, ELVIRA CUENCA GOLF 29,6 I F 5 29 76 76
7 BREÑA CAMBRONERO, VALERIA BORRIOL 54,0 I F 6 35 78 78
8 BREÑA CAMBRONERO, NATALIA BORRIOL 54,0 I F 6 35 99 99



VILLAITANA GOLF Fecha Listado: 25/11/2023
Hora Listado: 16:56:03

FINAL CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Levante) FECHA: 25/11/2023  CODIGO: LV1623035

2 CATEGORIA HANDICAP MASCULINO    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA HENANDEZ, MATEO CUENCA GOLF 32,2 A M 5 35 67 67
2 YAÑEZ SARAFIAN, IVO LA DEHESA 9,3 I M 2 9 71 71
3 DEL ROSAL REINA, LUIS LA CAÑADA 1,2 I M 1 0 73 73
4 ENGUITA ALONSO, MARIO IDP BA ZARAGOZA 1,3 I M 1 0 75 75
5 NEDERLANDT SIERRA, DIEGO C.T.G. 5,8 I M 2 5 77 77
6 MUÑOZ RODRIGUEZ, FRANCISCO REAL GUADALHORC 1,6 I M 1 1 78 78

MUÑOZ RUBIO, JAVIER REAL GUADALHORC 8,2 I M 2 8 78 78
8 MULLER ZURRO, ALEJANDRO PUERTA HIERRO 12,7 A M 3 13 79 79
9 HERRERO BERNAL, ALVARO C.T.G. 7,1 A M 2 7 80 80

10 GARCIA BURGOS, JAIME PALOMAREJOS 10,6 I M 2 11 81 81



VILLAITANA GOLF Fecha Listado: 25/11/2023
Hora Listado: 17:02:38

FINAL CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Levante) FECHA: 25/11/2023  CODIGO: LV1623036

3 CATEGORIA    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ CRESPO, BELTRAN LA DEHESA 42,8 B M 6 17 28 28
2 ZULAICA CELIGÜETA, MIREN RGC ZARAUZ 45,4 B F 6 23 23 23
3 FERNANDEZ VILLABRILLE, MARA LAS CALDAS 31,5 B F 5 15 22 22
4 ARENAS LOZANO, CARLOS CLUB LA RODA 34,9 B M 5 13 21 21
5 ZAPLANA DIAZ, MARIO TORREPACHECO 22,0 B M 4 7 18 18
6 DEL PINO DEL VALLE, RODRIGO MIGUEL ÁNG 20,6 B M 4 6 17 17
7 MARTIN VILLENA, HUGO C.T.G. 15,9 B M 3 4 16 16

GROSS PANEQUE, DIEGO REAL GUADALHORC 18,8 B M 4 6 16 16
FERNANDEZ MONTOTO, EDUARDO C.T.G. 21,7 B M 4 7 16 16

10 MINGUET JURADO, DANIEL LA CAÑADA 16,5 B M 3 4 15 15
ARRIETA QUIROGA, JESUS BASOZABAL 28,5 B M 5 10 15 15

12 FUENTES PIULACHS, MARTI CAN CUYAS 40,3 B M 6 14 14 14
13 SACRISTAN AÑAÑOS, SERGIO C.T.G. 24,4 B M 4 8 9 9



VILLAITANA GOLF Fecha Listado: 25/11/2023
Hora Listado: 16:54:44

FINAL CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Levante) FECHA: 25/11/2023  CODIGO: LV1623035

SCRATCH 1 CATEGORIA    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NORDLANDER JOHNSEN, CHRISTI FEDERACIÓN ANDA 3,7 J F 1 2 73 73
2 MANZANERO DIAZ, LUCIA ARANJUEZ 3,6 J F 1 2 79 79

FERNANDEZ MORTERA, PELAYO VILLAVICIOSA -0,9 C M 1 -2 79 79
4 SANCHEZ GONZALEZ, JOSE MARI MIGUEL ÁNG 6,5 J M 2 6 81 81

ITURRIZA GUTIERREZ, MARCO RETAMARES 6,3 C M 2 6 81 81
RUIZ LOPEZ, ALVARO SEÑ ILLESCAS 3,2 C M 1 2 81 81

7 GARCIA MARTIN, ALONSO C.T.G. 3,9 J M 1 3 82 82
MARTINEZ GARCIA, CELIA LAS CALDAS 3,5 C F 1 2 82 82

9 DEL ROSAL REINA, MAR LA CAÑADA 23,2 C F 4 22 83 83
ARTIGAS BALTASAR, NIL EMPORDA 4,0 C M 1 3 83 83

11 ANTON MOYA, NEREA CENTRO NACIONAL 8,0 J F 2 6 84 84
12 DIAZ DE GUEREÑU IRURETAGOYE BASOZABAL 12,5 C M 3 13 86 86
13 CAMBRONERO ALAMO, MAXIMA RCG GUADALMINA 17,8 C F 3 17 87 87
14 CABAÑAS JIMENEZ, RODRIGO OLIVA NOVA 20,5 C M 4 22 93 93
15 PACHECO SORIA, PABLO LAS PINAILLAS 13,6 C M 3 14 95 95
16 MALDONADO AGUILERA, VICENTE BENALMADENA 20,0 C M 4 22 96 96



VILLAITANA GOLF Fecha Listado: 25/11/2023
Hora Listado: 16:58:39

FINAL CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Levante) FECHA: 25/11/2023  CODIGO: LV1623035

SCRATCH 2 CATEGORIA    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DEL ROSAL REINA, LUIS LA CAÑADA 1,2 I M 1 0 73 73
2 ENGUITA ALONSO, MARIO IDP BA ZARAGOZA 1,3 I M 1 0 75 75
3 CALVO GALICIA, PAULA CENTRO NACIONAL 7,1 I F 2 5 78 78
4 MUÑOZ RODRIGUEZ, FRANCISCO REAL GUADALHORC 1,6 I M 1 1 79 79
5 YAÑEZ SARAFIAN, IVO LA DEHESA 9,3 I M 2 9 80 80
6 NEDERLANDT SIERRA, DIEGO C.T.G. 5,8 I M 2 5 82 82
7 GIL PEREZ, ALEJANDRA LA CAÑADA 9,2 A F 2 8 84 84
8 DIAZ DE GUEREÑU IRURETAGOYE BASOZABAL 14,8 A F 3 13 86 86

MUÑOZ RUBIO, JAVIER REAL GUADALHORC 8,2 I M 2 8 86 86
10 HERRERO BERNAL, ALVARO C.T.G. 7,1 A M 2 7 87 87
11 MAURI PUIG, IRENE PGA CATALUNYA 20,6 A F 4 19 91 91
12 GARCIA SANCHEZ, MONICA C.T.G. 18,5 I F 4 17 92 92

MULLER ZURRO, ALEJANDRO PUERTA HIERRO 12,7 A M 3 13 92 92
GARCIA BURGOS, JAIME PALOMAREJOS 10,6 I M 2 11 92 92

15 GARCIA HENANDEZ, MATEO CUENCA GOLF 32,2 A M 5 35 102 102
16 HERRAIZ LOPEZ, ELVIRA CUENCA GOLF 29,6 I F 5 29 105 105
17 BREÑA CAMBRONERO, VALERIA BORRIOL 54,0 I F 6 35 113 113
18 BREÑA CAMBRONERO, NATALIA BORRIOL 54,0 I F 6 35 134 134


